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ALTISHOFEN

Abstimmungsergebnisse der

Gemeindeversammlung Altishofen

vom 23. Januar 2024

In Anwendung von § 112 des Stimmrechtsgesetzes werden die Abstim-
mungsergebnisse wie folgt veroffentlicht:

Traktanden

1.  Gesamtrevision der Ortsplanung

1.1
1.2
1.3
1.4

1.5
1.6

Bau- und Zonenreglement

Zonenplan Siedlung, M 1:2'500

Zonenplan Landschaft, M 1:10'000

Teilzonenplan Gewasserraum Siedlung, M 1:2'500
Teilzonenplan Gewasserraum Landschaft Nord, M 1:5'000
Teilzonenplan Gewisserraum Landschaft Siid, M 1:5'000

Ergebnis: Der Gesamtrevision wird einstimmig zugestimmt unter gleichzei-
tiger Abweisung der beiden unerledigten Einsprachen

Urs Kaufmann Stefan Mehr
Prasident Protokollfihrer
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